ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE
Số:        /LCT-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                     Đăk Tờ Re, ngày    16   tháng  9  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần từ ngày 16-09-2024 đến ngày 22-09-2024

  Nội dung UBND Địa điểm

Thứ Hai,

ngày

16/9/2024

Sáng

  - Tuyên truyền giáo dục pháp luật quý

III/2024 ( 8h 00 p)

- Làm việc tại cơ quan

-Đ/c Trần Thị Phụng

-Đ/c A Nguy

-  Nhà rông làng Kon

Nu,  thôn Đăk J Ri

-  Trụ sở UBND xã

Chiều

- Tuyên truyền giáo dục pháp luật quý

III/2024 ( 14h 00 p)

-  Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

- Nhà rông thôn Kon

Rơ Pen

-  Trụ sở UBND xã

Thứ Ba,

ngày

17/9/2024

Sáng

- Tuyên truyền giáo dục pháp luật quý

III/2024 ( 8h 00 p)

- Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

- Nhà rông  thôn Đăk

Pơ Kông

-  Trụ sở UBND xã

Chiều

- Tuyên truyền giáo dục pháp luật quý

III/2024 ( 14h 00 p)

- Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

- Nhà rông  làng Kon

Long Buk,thôn  Đăng

Ơ NgLăng

-  Trụ sở UBND xã

- Trụ sở UBND xã

Thứ Tư,

ngày

18/9/2024

Sáng

- Tuyên truyền giáo dục pháp luật quý

III/2024 ( 8h 00 p)

- Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

- Nhà rông thôn Kon

Săm Luh

-  Trụ sở UBND xã

Chiều

- Tuyên truyền giáo dục pháp luật quý

III/2024 ( 14h 00 p)

- Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

 - Nhà rông thôn Kon

Dơ Xing

-  Trụ sở UBND xã

Thứ Năm,

ngày

19/9/2024

Sáng

- Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

-  Trụ sở UBND xã

Chiều

- Tuyên truyền giáo dục pháp luật quý

III/2024 ( 8 h 00 p)

- Tham dự làm việc với Đoàn giám sát

của MT huyện về Tiểu dự án 2- dự án

3 thuộc CTMNTQG

( 14h 00 p)

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

-  Nhà rông Kon Tơ

Neh,  thôn Đăk Pui

- Trụ sở UBND xã

Thứ Sáu

ngày

20/9/2024

Sáng

- Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

-  Trụ sở UBND xã

Chiều

- Làm việc tại cơ quan

- Trần Thị Phụng

- A Nguy

- Trụ sở UBND xã

* Ghi chú: Đồng chí Lê Văn Cẩm Thi- Chủ tịch UBND xã tham gia Học cao cấp lý

luận chính trị K75A56, hệ tập trung, khoá 2024-2025 (10 tháng) tại - Tại Học viện

Chính trị khu vực III, thành phố Đà Nẵng

- Trong quá trình thực hiện, lịch công tác có thể bổ sung, thay đổi./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Các ngành đoàn thể xã;

- Các đơn vị trường trạm xã;

-Cán bộ công chức xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A NGUY

		2024-09-17T08:09:22+0700

		2024-09-17T08:38:30+0700

		2024-09-17T08:38:30+0700